CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE X

SERV. nFTFPMINL\mr)w CIRIO

TRASMESSA ity &ﬁ j/,__‘,

et

L'ISTRUTTRE DIRETTIVO
(Fran &(Tummo)

V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata 23 NOV. zuig

N.

di depurazione acqu
di Ragusa. Periodo

N. ‘234

Data 17/11/06

SETTORE X

OGGETTO: Proroga gestione impianto

e reflue di Marina
20/11/06 — 19/02]07

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 1768 IMP. 63%8€,
BIL. 2007 CAP. 1768 IMP.(?Q~ 135 %6
FUNZ. 09 SERV. 0§{ INTER. 02

e

IL RAGIONIERE
il

L’anno duemilasei, il giorno fciemadie del mese di Novembre, nell’ufficio del Settore X,
it dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:

- con Determina Dirigenziale n. 201 del 06/10/06 del Settore X, annotata al registro
Generale in data 16/10/06 al n. 1964, esecutiva, & stato approvato it progetto del:
servizio di gestione degli impianti di depurazione acque reflue di Marina di Ragusa per
il periodo di anni uno a decorrere dal 20/11/06 al 19/11/07, venendo a scadere ['attuale
contratto di gestione in.data 19/11/08;

- con Determina Dirigenziale annotata al registro Generale in data 07/11/06 al n. 2147, e
stato approvato il bando di gara relativo al servizio sopra citato;

Ritenutc che entro il termine di scadenza contrattuale det 18/11/06, non € possibile
effettuare 'espletamento dell'intera procedura prevista dal pubblico-incanto fino
alVaggiudicazione det lavori e relativa consegna;

Preso atto che in base alle varie fasi procedurali, compresi i tempi di pubblicazione,
necessita prorogare alle stesse.condizioni contrattuali- di-mesi tre I'attuale gestione, fatto
salvo un minor tempo, qualora la nuova ditta aggiudicataria possa subentrare nella
gestione prima. della. scadenza del periodo di prova, prevedendo quindi.unimpegno
complessivo di spesa di € 36.272,91, comprensivo di VA,

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti indicata nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi;

Vista T'attestazione della copertura finanziaria;

Visto I'art. 65 del" medesimo regolamento  in ordine alla-forma, pubblicita:-ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

- Diapprovare fa proroga del servizio di gestione degli impianti di depurazione di
Marina di Ragusa per ulteriori mesitre ‘a decorrere dal 20/11708 al 19/02/07;

- Di affidare la proroga del servizio di gestione alla Ditta IDROLAB Consult s.a.s. , che
attualmente gestisce l'impianto, alla stesse condizioni contrattuali, fatto salvo un minor
‘tempo, qualora la nuova ditta aggiudicataria possa subentrare nelia gestione prima
della scadenza del periodo di proroga,

- imputare la spesa complessiva di € 36.272,91 in quanto a € 16.523,97 al Cap.
1768, Funz. 09, Serv. 04, Interv. 02, Imp. Q}-\"QG\ 108, bil. 2006 e in quanto a

€ 19.748,94 al Cap. 1768, Funz. 09, Serv. 04, Interv. 02, zmp.(\& . 135%07, bil. 2007

PC/

{
Vis
31 diri gﬂte del\l¥Settore

At .
VY f\Per posa visione

lario Generale il Sindaco

ﬁag:sa‘li 23 NﬂV 7“[]5 LM




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZ IARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 2% ' \\ {\\) (Q)

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

vy

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa CJS [2 %’7(

IL MESSO COMUNALE
IL MESEO L 7 ZEPORE

‘Q_»_ J

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 95 - [2 - @-6 al AL/ /?
Ragusa 2_ (2

IL MESSO COMUNALE




